РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

04.08.2020г.
д. Монастырек                                        № 22-р

О внесении изменений в  План нормотворческой деятельности
администрации Черновского сельского поселения на
второе  полугодие 2020 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района   Ленинградской области :
1. Внести в  План нормотворческой деятельности администрации
Черновского сельского поселения на второе полугодие 2020 года, утвержденный распоряжением администрации Черновского сельского поселения от 26.06.2020 № 19-р следующие изменения:
1.1 Пункт 13 читать в следующей редакции:
	[bookmark: _GoBack]13
	Об утверждении Порядка формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (по предложению Сланцевской городской прокуратуры)
	декабрь 2020 года
	Главный специалист администрации

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                               Водяницкий В.И.
[bookmark: _Toc33629160][bookmark: _Toc2761216]